
Mandaatbesluit Wet goed verhuurderschap gemeente Roerdalen 

Burgemeester en wethouders van Roerdalen, 

  

gezien het voorstel van 28 mei 2024; 

  

gelet op de Wet goed verhuurderschap en afdeling 10.1.1. (Mandaat) van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluiten: 

1. Alle primaire besluitvorming in het kader van handhaving op basis van de Wet goed verhuurder- 

schap met terugwerkende kracht tot en met 1 januari 2024 te mandateren aan het dagelijks bestuur 

van de Gemeenschappelijke Regeling Servicecentrum MER. 

2. Het dagelijks bestuur van de GR SC MER met terugwerkende kracht tot en met 1 januari 2024 

toestemming te geven om ten behoeve van het verleende mandaat, zoals omschreven in beslispunt 

1, ondermandaat te verlenen aan de manager Omgevingsdienst van de GR SC MER. 

Sint Odiliënberg, 11 juni 2024 

Burgemeester en wethouders van Roerdalen, 

De secretaris, 

J.J.W.M. L’Ortije 

De burgemeester, 

mr. M.D. de Boer-Beerta 

Nr. 268934 

GEMEENTEBLAD 24 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen 

Gemeenteblad 2024 nr. 268934 24 juni 2024 1 


